DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE UM APÓLOGO
SOB O ASPECTO LITERÁRIO de autoria de MÁRCIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA,
MARGARETH TORRES DE ALENCAR COSTA, foi publicado nos Anais do X
CONGRESSO INTERNACIONAL DE LÍNGUAS E LITERATURA referente ao ISBN 978-65-
86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17465

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17465